
République Française

MINISTÈRE DE L'AGRICULTURE, DE L'AGROALIMENTAIRE ET DE LA FORÊT
Secrétariat général

Demande n° : 5649378 

ARRETE

Le ministre de l'agriculture, de l'agroalimentaire et de la forêt

VU la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, ensemble la loi 
n°84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de l'Etat ; 

VU le décret no 2002-262 du 22 février 2002 relatif au statut particulier du corps des inspecteurs de la santé 
publique vétérinaire ; 

VU l'avis émis par la commission administrative paritaire compétente ; 

SUR la proposition du secrétaire général,  

ARRETE

ARTICLE 1 : Les agents dont les noms suivent sont inscrits au tableau d'avancement pour le grade de : inspecteur 
général de la santé publique vétérinaire classe normale au titre de l'année 2014, conformément au tableau annexé 
au présent arrêté.

ARTICLE 2 : Le présent arrêté sera publié au Journal Officiel.      

( 30 agents de rang 1 à 30 sur 2 pages )

                                                                         Fait, le 20 mai 2014
                                                                               Pour le ministre de l'agriculture, de l'agroalimentaire
                                                                               et de la forêt et par délégation 

Le Chef du Service des ressources humaines

Jacques Clément



MINISTERE DE L’AGRICULTURE, DE 
L’AGROALIMENTAIRE ET DE LA FORET Avancement de grade au choix Edité le

14/05/2014
Page 1

Bureau de gestion : 501 – BFT / inspecteurs santé publique vét Demande : 5649378

Corps / grade : inspecteur général de la santé publique vétérinaire classe normale

Commission administrative paritaire du corps :

Inspecteur de la santé publique vétérinaire

Avancement au titre de l’année 2014 pour le grade :

Inspecteur général de la santé publique vétérinaire classe normale

1 M. François VEDEAU (27672)

2 Mme Karine PLAETE (nom d’usage GUILLAUME) (56095)

3 M. Jean-Michel CHAPPRON (30333)

4 M. Jean-Yves KERVEILLANT (27540)

5 Mme Sophie BERANGER (nom d’usage CHERVET) (56040)

6 M. Bernard FORM (30733)

7 M. Jacques BARRIERE (29784)

8 M. Benoît-Georges ASSEMAT (29702)

9 Mme Laurence CHIOCCA (nom d’usage DELVA) (54226)

10 M. Alain PIERRARD (25865)

11 M. Olivier ROBINET (29628)

12 M. Eric DAVID (30007)

13 M. François ROGER (30133)

14 Mme Catherine PERRY (51864)

15 Mme Sabine HOFFERER (53949)

16 Mme Bénédicte FERRY (51631)

17 M. Yves COCHE (26366)

18 Mme Hélène BARTEAU (nom d’usage GUIGNARD) (52385)

19 Mme Claire FLEURY (50577)

20 M. Frédéric DAMIENS (27139)

21 M. Michel SALAS (29386)

22 M. Didier GUERIAUX (66824)

23 M. Jean HARS (74362)

24     M.      Jacques                    PARODI                                                      (94643)

25             M.     Jacques                    WINTERGERST                                         (21488)

26             Mme Claire                       LAUGIER                                                   (56068)

27             M.     Claude                     COLARDELLE                                           (69438)



MINISTERE DE L’AGRICULTURE, DE 
L’AGROALIMENTAIRE ET DE LA FORET Avancement de grade au choix Edité le

14/05/2014
Page 2

Bureau de gestion : 501 – BFT / inspecteurs santé publique vét Demande : 5649378

Corps / grade : inspecteur général de la santé publique vétérinaire classe normale

Commission administrative paritaire du corps :

Inspecteur de la santé publique vétérinaire

Avancement au titre de l’année 2014 pour le grade :

Inspecteur général de la santé publique vétérinaire classe normale

28            M.     Philippe                   BONBLED                                                    (27588)

29            Mme Véronique               BELLEMAIN                                                (57272)

30            M.     François                  LE GALL                                                       (30095)


	Liste nominativeIGCN 2014.pdf
	Commission administrative paritaire du corps :
	Commission administrative paritaire du corps :




